MUNICÍPIO DE LAGES – SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL No 004/2021 – EDUCAÇÃO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS DEFICIENTES,

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO - EDITAL No 04 /2021

A Comissão do Processo Seletivo torna público o resultado da avaliação de deficiência e
compatibilidade.

INSCRIÇÃO CARGO CANDIDATO RESULTADO

437753 1– PROF. ANOS INICIAIS
ALZIRA LEOCÁDIA RAMOS DOS
SANTOS

DEFERIDO

445780 1– PROF. ANOS INICIAIS BRENDA LIMA BERES DEFERIDO

441373 1– PROF. ANOS INICIAIS
DANIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA
DE MORAES

INDEFERIDO/AUSENTE

440454 1– PROF. ANOS INICIAIS
ELISANGELA BOEIRA DE MELO DA
SILVA

INDEFERIDO/AUSENTE

445675 1– PROF. ANOS INICIAIS
FLAVIA MICHELLE PETROSKI DOS
SANTOS

INDEFERIDO/AUSENTE

448449 1– PROF. ANOS INICIAIS GILSON DA SILVA VIEIRA DEFERIDO

448745 1– PROF. ANOS INICIAIS
SILVANE WALTRICK NETO SILVA
SPINDOLA

DEFERIDO

441595 1– PROF. ANOS INICIAIS SOLANGE DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO/AUSENTE

439637 1– PROF. ANOS INICIAIS TANIA MARIA WALTRICK MUHL DEFERIDO

437329 1 – PROF. ANOS INICIAIS VERA LÚCIA FAIFER NICARETTA DEFERIDO

439311
2 – PROF. APOIO À
INCLUSÃO DIONEIA WALTER SAGAZ

DEFERIDO

440450
2 – PROF. APOIO À
INCLUSÃO

ELISANGELA BOEIRA DE MELO DA
SILVA

INDEFERIDO/AUSENTE

437053
2 – PROF. APOIO À
INCLUSÃO FABIANA BARBOZA OLIVEIRA

INDEFERIDO/AUSENTE

446575
2 – PROF. APOIO À
INCLUSÃO JANETE TEREZINHA DA SILVA

INDEFERIDO/AUSENTE

443961
2 – PROF. APOIO À
INCLUSÃO JAQUELINE FERRAZ FARIAS

INDEFERIDO/AUSENTE

449331
2 – PROF. APOIO À
INCLUSÃO KELLY FORTKAMP DOS SANTOS

DEFERIDO

444797
2 – PROF. APOIO À
INCLUSÃO MARIA DEISE RIBEIRO MENDES

DEFERIDO

440408
2 – PROF. APOIO À
INCLUSÃO MARIA VALDETE PADILHA

INDEFERIDO/AUSENTE

437805
2 – PROF. APOIO À
INCLUSÃO VERA LÚCIA FAIFER NICARETTA

DEFERIDO

446462 6 – PROF. ARTE ANDRÉ WILSON SILVA MEDEIROS INDEFERIDO/AUSENTE

447397 7 – PROF. CIÊNCIAS SILVIA APARECIDA DE ANDRADE DEFERIDO

435647
8 – PROF. EDUCAÇÃO
FÍSICA EDILSON PEREIRA DOS SANTOS

INDEFERIDO/AUSENTE

448176
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL ADRIANA CRISTINA RIBEIRO

DEFERIDO

444412
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL ANALU SANTOS DA CRUZ

DEFERIDO

445783
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL BRENDA LIMA BERES

DEFERIDO

445682
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL

FLAVIA MICHELLE PETROSKI DOS
SANTOS

INDEFERIDO/AUSENTE

448096
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL GILMARA MAIA

DEFERIDO

448984
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL GILSON DA SILVA VIEIRA

DEFERIDO

441930
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL IRENE RIBEIRO

DEFERIDO

444652
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL KARINE CRISTIANE CAMPOS

DEFERIDO

446381
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL JUCELIA NETO DE MELO

INDEFERIDO

438967
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL LUCIANA ODORIZZI

INDEFERIDO/AUSENTE

444420
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL

MARIA CRISTINA FARIAS DOS
SANTOS

DEFERIDO

441244
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL

GILCILENE DE PAULA MACHADO
DOS SANTOS

DEFERIDO

443060
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL RÚBIA SOUZA RIBEIRO

DEFERIDO

448927
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL SAMANTRA BRANGER

DEFERIDO

441594
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL SOLANGE DA SILVA PEREIRA

INDEFERIDO/AUSENTE

444400
9 -  PROF. EDUCAÇÃO
INFANTIL TANIA MARIA WALTRICK MUHL

DEFERIDO

444442 11 – PROF. GEOGRAFIA
JHENIFER DOMERCILIA SANTOS
DE LIZ

INDEFERIDO/AUSENTE

448812 12 – PROF. HISTÓRIA ALCIONES DA SILVA MORAIS INDEFERIDO/AUSENTE

443477
14 – PROF. LÍNGUA
PORTUGUESA KELLEN CRISTINA MEIENBERGER

INDEFERIDO/AUSENTE

437557 15 – PROF. MATEMÁTICA DIEGO PASSOS LINS DEFERIDO

447395
16 – PROF. EDUCAÇÃO P/
SUSTENTABILIDADE SILVIA APARECIDA DE ANDRADE

DEFERIDO

447350 19 – PROF. E.M. FÍSICA DIEGO PASSOS LINS DEFERIDO

441929
22 – PROF. LITERATURA E
PROD. TEXTUAL IRENE RIBEIRO

DEFERIDO

443450
22 – PROF. LITERATURA E
PROD. TEXTUAL KELLEN CRISTINA MEIENBERGER

INDEFERIDO/AUSENTE

444641
22 – PROF. LITERATURA E
PROD. TEXTUAL KELLY FORTKAMP DOS SANTOS

DEFERIDO

448957
102 – PROF. APOIO
INCLUSÃO NH

GLECIMAR APARECIDA ANTUNES
RAITZ DE LIMA

INDEFERIDO/AUSENTE

448795
110 – PROF. GEOGRAFIA
NH ALCIONES DA SILVA MORAIS

INDEFERIDO/AUSENTE

As avaliações foram realizadas no dia 25/09/2021.

Lages/SC, 27 de setembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo